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Навчально-тематичний план 

курсової підготовки педагогічних працівників області

за программою «Основи ІКТ»

з ______  по ________ 2011 року

	№
	Розділ, тема
	Лекції
	Семінари
	Практичні
	Всього
	Лектор
	Підпис

	Основи ІКТ
Розділ І. Операційна система Windows

	1.
	Поняття операційної системи. Робота з операційною системою
	1
	
	1
	2
	
	

	2.
	Блокнот. Створення візитки. Графічний редактор. Створення малюнку
	1
	
	1
	2
	
	

	3.
	Комп’ютер як мультимедійний центр. Робота з двома програмами. Пошук файлів 
	1
	
	1
	2
	
	

	3*.
	Самостійна робота
	
	
	2
	2
	
	

	4.
	Робоа з папками. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	
	1
	2
	
	

	
	Розділ ІІ. Інтернет. Організація пошуку в Інтернеті

	5.
	Психологічна вправа. Що таке Інтернет? Пошук інформації.
	1
	
	1
	2
	
	

	6.
	Електронна пошта. Створення та відправлення повідомлень.
	1
	
	1
	2
	
	

	6*
	Самостійна робота
	
	
	2
	2
	
	

	7.
	Пошук інформації. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	
	1
	2
	
	

	Розділ ІІІ. Створення презентації

	8.
	Психологічна вправа. Перегляд матеріалів презентації. Створення презентації
	1
	
	1
	2
	
	

	9.
	Створення презентації.
	1
	
	1
	2
	
	

	9*.
	Самостійна робота
	
	
	2
	2
	
	

	10.
	Оформлення презентації. Анімації та їх застосування
	1
	
	1
	2
	
	

	11.
	Створення презентації. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	
	1
	2
	
	

	Розділ ІV. Текстовий редактор

	12.
	Психологічна вправа. Перегляд матеріалів у Word. Створення організаційних діаграм
	1
	
	1
	2
	
	

	12*.
	Самостійна робота
	
	
	2
	2
	
	

	13.
	Робота із зразками. Лабораторні роботи. Виправлення помилок. Вставлення малюнків та таблиць.
	1
	
	1
	2
	
	

	14.
	Робота з формою. Створення форм.
	1
	
	1
	2
	
	

	15
	Робота з шаблоном. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	
	1
	2
	
	

	15*.
	Самостійна робота
	
	
	2
	2
	
	

	Розділ V. Використання  MS Exel для створення дидактичних і методичних матеріалів

	16.
	Психологічна вправа. Перегляд прикладів. Робота з таблицею Exel
	1
	
	1
	2
	
	

	17.
	Робота з шаблоном. Побудова діаграм
	1
	
	1
	2
	
	

	18.
	Використання формул. Робота із зразками текстів. Рефлексія.
	1
	
	1
	2
	
	

	18*.
	Самостійна робота
	
	
	2
	2
	
	

	
	Всього за планом
	18
	
	30
	48
	
	

	
	Всього фактично
	18
	
	30
	48
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Відповідальний за курси
	
	В.В. Морозова
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Облік відвідування
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Зведений облік явки слухачів на курсах
	№
	Назва міст і районів
	З’явилось
	

	1
	м. Дніпропетровськ.
	
	

	2
	м. Дніпродзержинськ
	
	

	3
	Дзержинський р-н Кривого Рогу
	
	

	4
	Долгінцевський р-н Кривого Рогу
	
	

	5
	Жовтневий р-н Кривого Рогу
	
	

	6
	Інгулецький р-н Кривого Рогу
	
	

	7
	Саксаганський р-н Кривого Рогу
	
	

	8
	Тернавський р-н Кривого Рогу
	
	

	9
	Центрально-міський р-н Кривого Рогу
	
	

	10
	м. Вільногірськ
	
	

	11
	м. Жовті Води
	
	

	12
	м. Марганець
	
	

	13
	м. Нікополь
	
	

	14
	м. Новомосковськ
	
	

	15
	м. Орджонікідзе
	
	

	16
	м. Павлоград
	
	

	17
	м. Першотравенськ
	
	

	18
	м. Синельникове
	
	

	19
	м. Тернівка
	
	

	20
	Апостолівський район
	
	

	21
	Васильківський район
	
	

	22
	Верхньодніпровський район 
	
	

	23
	Дніпропетровський район 
	
	

	24
	Криворізький район
	
	

	25
	Криничанський район
	
	

	26
	Магдалинівський район
	
	

	27
	Межівський район
	
	

	28
	Нікопольський район
	
	

	29
	Ново московський район
	
	

	30
	П"ятихатський район
	
	

	31
	Павлоградський район
	
	

	32
	Петриківський район
	
	

	33
	Петропавлівський район
	
	

	34
	Покровський район 
	
	

	35
	Синельниківський район
	
	

	36
	Солонянський район
	
	

	37
	Софіївський район 
	
	

	38
	Томаківський район
	
	

	39
	Царичанський район
	
	

	40
	Широківський район
	
	

	41
	Юр"ївський район
	
	

	
	Разом 
	
	


Відомості про слухачів
	№

п\п
	Прізвище, ім’я

по батькові
	Місце роботи, посада
	Рік

народження
	Який, коли навчальний заклад закінчив
	Який предмет викладає
	Стаж
	Категорія
	електронна  пошта
	№ посвідчення
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Облік навчальної роботи
	№
	Дата
	Тема заняття
	Години
	Вид
	ПІБ викладача
	Підпис

викладача

	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Поняття операційної системи. Робота з операційною системою
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	2
	
	Блокнот. Створення візитки. Графічний редактор. Створення малюнку
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	3
	
	Комп’ютер як мультимедійний центр. Робота з двома програмами. Пошук файлів 
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	4
	
	Самостійна робота
	
	2
	
	практичні


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Робоа з папками. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	2
	
	Психологічна вправа. Що таке Інтернет? Пошук інформації.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	3
	
	Електронна пошта. Створення та відправлення повідомлень.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	4
	
	Самостійна робота
	
	2
	
	практичні


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Пошук інформації. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	2
	
	Психологічна вправа. Перегляд матеріалів презентації. Створення презентації
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	3
	
	Створення презентації.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	4
	
	Самостійна робота
	
	2
	
	практичні


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Оформлення презентації. Анімації та їх застосування
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	2
	
	Створення презентації. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	3
	
	Психологічна вправа. Перегляд матеріалів у Word. Створення організаційних діаграм
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	4
	
	Самостійна робота
	
	2
	
	практичні


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Робота із зразками. Лабораторні роботи. Виправлення помилок. Вставлення малюнків та таблиць.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	2
	
	Робота з формою. Створення форм.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	3
	
	Робота з шаблоном. Самостійна робота. Рефлексія.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	4
	
	Самостійна робота
	
	2
	
	практичні


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Психологічна вправа. Перегляд прикладів. Робота з таблицею Excel
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	2
	
	Робота з шаблоном. Побудова діаграм
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	3
	
	Використання формул. Робота із зразками текстів. Рефлексія.
	1
	1
	Лекція


	практичні


	
	

	4
	
	Самостійна робота
	
	2
	
	практичні


	
	


 Зведений облік навчальної роботи

[image: image1.emf]№

Прізвище та ініціали 

лектора

Посада, наукове 

звання

прочитано 

лекцій

проведено 

семінарів 

проведено 

практичних 

прочитано 

всього

1 18 30 48


	Лектура
	Навчальний план
	До оплати

	
	
	За планом
	фактично
	

	Разом 
	1
	Разом 
	48
	48
	Разом 
	

	Докторів наук
	
	Лекцій
	18
	18
	Лекцій
	

	Кандидатів 
	
	Практичних
	30
	30
	Практичних
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		№		Прізвище та ініціали лектора		Посада, наукове звання		прочитано лекцій		проведено семінарів		проведено практичних		прочитано всього

		1						18				30		48






